СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23.08.2023                                                                                                        № 16

с. Матвеевка

О проведении конкурса на

замещение должности

муниципальной службы Главы

Администрации муниципального

образования «Матвеевское сельское

поселение» и утверждении состава

конкурсной комиссии

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение», Совет депутатов муниципального

образования «Матвеевское сельское поселение» решил:

1. Назначить:

1) проведение конкурса на замещение должности муниципальной

службы Главы Администрации муниципального образования «Матвеевское

сельское поселение» на 28.09.2023 в 10-00 часов в здании Администрации

муниципального образования «Матвеевское сельское поселение» по адресу:

Ульяновская область, Старомайнский район, село Матвеевка, улица

Матвеевская, дом 12;

2) проведение первого заседания конкурсной комиссии на 06.09.2023 в

10-00 часов в здании Администрации муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» по адресу: Ульяновская область,

Старомайнский район, село Матвеевка, улица Матвеевская, дом 12;

2. Создать конкурсную комиссию от муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» для проведения конкурса на замещение

должности Главы Администрации муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» и утвердить прилагаемый состав.

3. Опубликовать объявление о проведении конкурса на замещение

должности Главы Администрации муниципального образования «Матвеев-

ское сельское поселение» в официальном сетевом издании - официальный

сайт Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

4. Определить:

1) ответственное лицо за прием, регистрацию заявлений, документов,

формирование дел, представленных кандидатами на замещение должности

Главы Администрации муниципального образования «Матвеевское сельское

поселение» до формирования конкурсной комиссии в полном объеме,

Тумакову Юлию Александровну специалиста 1 разряда Администрации

муниципального образования «Матвеевское сельское поселение» (по

согласованию);

2) что, прием документов для участия в конкурсе осуществляется еже-

дневно с 25 августа 2023 года до 14 сентября 2023 года включительно кроме

нерабочих выходных и  праздничных дней, с 08 час. 30 мин. до 17 час. 00

мин., перерыв - с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин., по адресу: 433465, Улья-

новская область, Старомайнский район, село Матвеевка, улица Матвеевская,

дом 12, здание Администрации муниципального образования «Матвеевское

сельское поселение».

5. Обратиться к Главе Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» с ходатайством о назначении 3 кандидатур в состав

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности

Главы Администрации муниципального образования «Матвеевское сельское

поселение».

6. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании -

официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com) или в газете «Старомайнские известия» или в

газете «Муниципальный вестник Заволжья».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»                                                 Н.В. Овечкина

Утвержден

решением Совета депутатов

муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»

от 23.08.2023 № 16

Состав

конкурсной комиссии от муниципального образования «Матвеевское

сельское поселение» для проведения конкурса на замещение должности

Главы Администрации муниципального образования «Матвеевское

сельское поселение»

  Деревянкина Валентина Петровна – пенсионерка с.Матвеевка (по согласованию),

  Сидоров Николай Геннадьевич – инженер по охране труда ООО «ЛЕС» , депутат

Совета депутатов муниципального образования «Матвеевское сельское поселе-

ние»,

  Гусева Надежда Геннадьевна – староста села с.Шмелевка (по согласованию).